1

2025 年 6月 11 日

各      位
会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 前 川 忠 生

（コード番号 １８３５ 東証プライム）
問合せ先  管理本部総務・法務部長 横 田 大 輔

   （TEL．03－5369－7698）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり社員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年 6 月 26 日付、社員の異動

新 役 職 氏 名 現 役 職

内部統制室副室長
兼 グループガバナンス部長 粟沢 源二 内部統制室副室長

環境・技術開発本部環境企画部長 木暮 年之 高崎支店建築部長

線路本部線路安全部長
兼 安全推進本部安全推進部担当部長 松山 克久 東日本旅客鉄道株式会社

安全企画部 ユニットリーダー

土木本部鉄道土木部長 加藤 正義 土木本部鉄道土木部担当部長

建築本部建築技術戦略部長 原口 圭 東日本旅客鉄道株式会社

JR 東日本研究開発センター マネージャー

建築本部建築設備環境部長 杉田 雄介 建築本部建築設備環境部次長

以 上